*) Hidas, Csákó, Örményes egymás mellett eső falvak Aranyos szék délnyu-
goti részében.
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tes habitarum, que vniuersis Siculis ipsam Sedem inhabitantibus ab
olim et ab antiquo libero ac pacifico vsui subiecte, fuissent et vten-
siles, prohibuissent, seque et manus suas, Oppidanorum videlicet,
de ipsis Syluis recaptiuassent, in preiudicium et damnum Ipsorum
manifestum valde magnum. Quo audito prefati In causam attracti
ex aduerso responderunt eo modo. Quod Sylue predicte ipsis Inco-
lis Felwincz Oppidi nunquam fuerunt libere vtensiles, ex eo, quod
ipsi nec Maiestati nostre boues exustos, et nec ipsis pocioribus ad
exequenda negocia vniuersitatis Sedis Aranyas antelate expensas
dare essent obligati, cum per Inclytos Reges Hungarie nostros pre-
decessores, et per nostram quoque Maiestatem, de talibus premis-
sis graciose exempti et supportati existerent *). Quo percepto idem
Procurator Actorum respondit iterum, ipsam graciosam exempcio-
nem eisdem Incolis ex speciali gracia Inclytorum Regum predicto-
rum donatam authoritate Regie Celsitudinis libere concedi potuis-
se, et cum hoc ijdem pociores Syluas ab eis prohibere et recapti-
uare minime potuissent, quia ipsi quoque Incole eadem libertate
Siculicali, qua ceteri Siculi nostri in Sede prefata Aranyas commo-
rantes, vterentur. Et quia super premissis vtraque parcium per
nos Judicium et justiciam postulabat elargiri, Nobis et dictis do-
minis Prelatis, Baronibusque et Regni nostri Nobilibus nobiscum in
Judicio et examine presentis cause considentibus, vt vniuerse Sylue
predicte Siculicales, ex eo, quod et Incole Oppidi Felwincz predi-
cti eadem qua ceteri Siculi nostri in Sede predicta Aranyas resi-
dentes, libertate vterentur, sicuti ceteris ita et ipsis Incolis libe-
re et vtensiles forent, et cum hoc, quod de exustione boum et
dandis expensis graciose exempti et supportati essent, ab vsu Syl-
uarum antefatarum prohiberi et recaptiuari nequaquam possent, ad
hoc enim, vt suorum subditorum merita digna recognicione varijs
libertatibus condonaret Regij culminis dignitas, ex antiqua et ap-
procata Regni nostri consuetudine admissa est, Propter quod, vt
ipsi Incole Syluas predictas semper libere vti et pacifice valeant,
Judicialiter decernendum et deliberandum fore videbatur, prout Ju-
dicando commisimus et deliberauimus eodem modo, harum nostra-

*) Kitetszik ebből, hogy Felvincz mezővárosnak valamint Szapolyai Jánostól,
ugy az őt megelőző királyoktól is voltak kiváltságlevelei, melyekben e vá-
ros lakói az ökörsütéstől és az Aranyos szék költségeihez való járulástól
föl voltak mentve. Ez oklevelek azonban még nem kerültek napfényre.